
NABÍDKA  POMOCI 

 
Obecní úřad Křečkov  nabízí pomoc s nákupem 

a rozvozem zboží 

 

Od 16.3.2020 v době od 10.00 do 12.00 hodin v každý pracovní den až do 

odvolání je možné přijímat na následujících číslech: 

Prodejna Faldo Křečkov: 725 167 547 

Markéta Jeníková, starostka: 775 274 899, OÚ Křečkov: 325 630 014, 

objednávky od občanů obce Křečkov, kteří si ze závažných důvodů nemohou 

nebo si nejsou schopni zajistit nákup základních potravin, hygienických potřeb  

a léků. 

Po přijetí objednávky bude zajištěn nákup a jeho následný rozvoz do místa 

bydliště. 

Aby bylo zajištěno bezpečné předání objednaného nákupu, bude objednávající 

před vlastním doručením kontaktován na telefonním čísle, které předal 

při objednávce. Zároveň bude informován o ceně nákupu a času doručení. 

Platbu lze provést pouze v hotovosti! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Křečkov dne: 16.3.2020 

  


